

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Wańkowicza w Nisku w km od 0+306,50 do km 0+622,60**, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W przedmiarze załączonym do dokumentacji w poz. 38 jest mowa o wykonaniu nawierzchni z prefabrykowanych płyt ażurowych typu „MEBA” 60x40x10cm zbrojonych. Proszę o doprecyzowanie rodzaju płyt, ponieważ płyta o podanych wymiarach (gr. 10 cm) nie jest dostępna w wersji zbrojonej.

Odpowiedź:

Nawierzchnię wykonać należy z prefabrykowanych płyt ażurowych typu „MEBA” 60x40x10cm niezbrojonych koloru szarego.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym przetargiem na remont drogi gminnej 102521R ul. Wańkowicza w Nisku proszę o wyjaśnienie poniższych wątpliwości:

W przedmiarach robót pozycja nr 11 przewiduje wykonanie wykopów pod poszerzenia. Brak jest w przedmiarach ułożenia warstw piasku, mieszanki związanej cementem i podbudowy z kruszywa. Proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony i uzupełniony przedmiar robót.

Pytanie 3:

W związku z ogłoszonym przetargiem na remont drogi gminnej 102521R ul. Wańkowicza w Nisku proszę o wyjaśnienie poniższych wątpliwości:

W przedmiarach robót w pozycji nr 40 znajduje się próg zwalniający U-16a. Proszę o dołączenie rysunków i danych technicznych tego progu.

Odpowiedź:

Gmina Nisko rezygnuje z montażu przedmiotowego progu. Pozycja przedmiaru została usunięta.

Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), **przedłuża termin składania ofert, do dnia 13.02.2020 r. do godz. 11:30:**

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 13.02.2020 r. do godz. 11:30.
- 2) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: Oferta na: „Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Wańkowicza w Nisku w

*km od 0+306,50 do km 0+622,60” NIE OTWIERAĆ przed: **13.02.2020 r.** godz. 12:00” oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).*

- 3) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:

*Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia **13.02.2020 r.** do godz. **11:30**.*

- 4) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **13.02.2020 r.** o godz. **12:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.*

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

**Z up. BURMISTRZA
mgr Zbigniew Kotuła
Zastępcą Burmistrza**